
VUELTA FINAL 
NOMBRE DEPORTISTA CLUB CAT. CLASIFIC. PUNTAJE

LUIS MOYANO RENE GIDI AA 111 32
VICTOR CERDA ARAUCANIA A 104 29
CARLOS PINEDA LOS GATOS B 100 18

CLASIFICACIÓN:
DEPORTISTA CLUB CAT 25 50 75 S/TT 100 125 TOTAL

1 LUIS MOYANO RENE GIDI AA 24 21 23 68 20 23 111
2 VICTOR CERDA ARAUCANIA A 22 17 24 63 21 20 104
3 RICARDO PINEDA L. LOS GATOS A 21 21 21 63 19 19 101
4 CARLOS PINEDA M LOS GATOS B 22 21 19 62 17 21 100
5 ROBERTO BUSCH LOS GATOS B 16 15 22 53 21 20 94
6 MANUEL MORONI RIO VALDIVIA B 17 19 21 57 19 18 94
7 DIEGO LOPETEGUI LOS GATOS J 20 17 16 53 19 20 92
8 JUAN PABLO CAAMAÑO RIO VALDIVIA C 19 17 19 55 19 18 92
9 SEBASTIAN SALVADORES LOS GATOS C 19 20 16 55 20 16 91

10 ALEXYS SCHWABE LLANQUIHUE C 18 18 19 55 17 18 90
11 JOSE ARGAIN LOS GATOS C 16 19 18 53 17 19 89
12 BASTIAN MOYANO RENE GIDI CADETE 19 16 15 50 19 19 88
13 JOAQUIN HOTT RIO VALDIVIA A 20 19 18 57 17 14 88
14 JOAQUIN CORTES AZOCAR STADIO ITALIANO J 18 16 18 52 18 17 87
15 GUILLERMO MESSEN LLANQUIHUE B 19 17 17 53 19 14 86
16 ENRIQUE HOTT RIO VALDIVIA M 21 19 16 56 14 15 85
17 EDUARDO RUFFELMACHER LOS GATOS C 16 17 19 52 17 15 84
18 LEOPOLDO GONZALEZ LOS GATOS C 16 20 16 52 13 18 83
19 FRANCISCO PEREZ STADIO ITALIANO J 16 18 17 51 17 15 83
20 FRADIO PEREZ ST. ITALIANO C 16 16 15 47 20 15 82
21 CRISTOBAL SAAVEDRA ST. ITALIANO J 17 21 14 52 13 15 80
22 FELIPE SILVA LLANQUIHUE C 17 10 16 43 16 16 75
23 JOAQUIN CORTES STADIO ITALIANO C 19 16 10 45 14 16 75
24 JAIME PACHECO LLANQUIHUE C 16 15 16 47 19 9 75
25 CLAUDIO RIQUELME LOS GATOS C 12 16 15 43 15 13 71
26 ROBERTO BERNER LOS GATOS C 14 17 15 46 12 12 70
27 RODRIGO LOPEZ LLANQUIHUE M 16 12 11 39 16 14 69
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28 EDUARDO HOFMANN LOS GATOS C 13 14 17 44 15 10 69
29 CRISTIAN SAAVEDRA ST. ITALIANO C 9 16 14 39 13 12 64
30 SERGIO ISLA ST. ITALIANO C 13 15 14 42 8 12 62
31 EMILIO MUÑOZ LLANQUIHUE C 10 13 6 29 11 10 50
32 ALDO BRUCE LLANQUIHUE C 11 10 9 30 11 8 49
33 IAN LOZANO LLANQUIHUE M 5 11 8 24 13 5 42
34 CARLOS MONETNEGRO LLANQUIHUE C 4 7 7 18 4 4 26
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LUIS MOYANO RENE GIDI AA 111 32

VICTOR CERDA ARAUCANIA A 104 29

CARLOS PINEDA LOS GATOS B 100 18

CLASIFICACIÓN:

DEPORTISTA CLUB CAT 25 50 75 S/TT 100 125 TOTAL
1 LUIS MOYANO RENE GIDI AA 24 21 23 68 20 23 111

2 VICTOR CERDA ARAUCANIA A 22 17 24 63 21 20 104

3 RICARDO PINEDA L. LOS GATOS A 21 21 21 63 19 19 101

4 JOAQUIN HOTT RIO VALDIVIA A 20 19 18 57 17 14 88

5 CARLOS PINEDA M LOS GATOS B 22 21 19 62 17 21 100

6 ROBERTO BUSCH LOS GATOS B 16 15 22 53 21 20 94

7 MANUEL MORONI RIO VALDIVIA B 17 19 21 57 19 18 94

8 GUILLERMO MESSEN LLANQUIHUE B 19 17 17 53 19 14 86

9 JUAN PABLO CAAMAÑO RIO VALDIVIA C 19 17 19 55 19 18 92

10 SEBASTIAN SALVADORES LOS GATOS C 19 20 16 55 20 16 91

11 ALEXYS SCHWABE LLANQUIHUE C 18 18 19 55 17 18 90

12 JOSE ARGAIN LOS GATOS C 16 19 18 53 17 19 89

13 EDUARDO RUFFELMACHER LOS GATOS C 16 17 19 52 17 15 84
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14 LEOPOLDO GONZALEZ LOS GATOS C 16 20 16 52 13 18 83

15 FRADIO PEREZ ST. ITALIANO C 16 16 15 47 20 15 82

16 FELIPE SILVA LLANQUIHUE C 17 10 16 43 16 16 75

17 JOAQUIN CORTES STADIO ITALIANO C 19 16 10 45 14 16 75

18 JAIME PACHECO LLANQUIHUE C 16 15 16 47 19 9 75

19 CLAUDIO RIQUELME LOS GATOS C 12 16 15 43 15 13 71

20 ROBERTO BERNER LOS GATOS C 14 17 15 46 12 12 70

21 EDUARDO HOFMANN LOS GATOS C 13 14 17 44 15 10 69

22 CRISTIAN SAAVEDRA ST. ITALIANO C 9 16 14 39 13 12 64

23 SERGIO ISLA ST. ITALIANO C 13 15 14 42 8 12 62

24 EMILIO MUÑOZ LLANQUIHUE C 10 13 6 29 11 10 50

25 ALDO BRUCE LLANQUIHUE C 11 10 9 30 11 8 49

26 CARLOS MONETNEGRO LLANQUIHUE C 4 7 7 18 4 4 26

27 BASTIAN MOYANO RENE GIDI CADETE 19 16 15 50 19 19 88

28 DIEGO LOPETEGUI LOS GATOS J 20 17 16 53 19 20 92

29 JOAQUIN CORTES AZOCAR STADIO ITALIANO J 18 16 18 52 18 17 87

30 FRANCISCO PEREZ STADIO ITALIANO J 16 18 17 51 17 15 83

31 CRISTOBAL SAAVEDRA ST. ITALIANO J 17 21 14 52 13 15 80

32 ENRIQUE HOTT RIO VALDIVIA M 21 19 16 56 14 15 85

33 RODRIGO LOPEZ LLANQUIHUE M 16 12 11 39 16 14 69

34 IAN LOZANO LLANQUIHUE M 5 11 8 24 13 5 42





1ª FECHA 2ª FECHA 3ª FECHA 4ª FECHA 5ª FECHA 6ª FECHA 7ª FECHA 8ª FECHA 9ª FECHA 10ª FECHA
VALDIVIA LA UNION

04/05 MAR 25/26 MAR

1 LUIS MOYANO RENE GIDI AA 115 111

2 RICARDO OYARZUN AD. SAUSALITO B 110

3 JOAQUIN IRIGOIN RIO VALDIVIA A 107

4 JOSE A. JASEN LIMARI A 103

5 SEBASTIAN SALVADORES LOS GATOS C 103 91

6 SANTIAGO HOTT RIO VALDIVIA A 101

7 JULIAN ROCHE ACONCAGUA B 101

8 ROBERTO BUSCH LOS GATOS B 101 94

9 NELSON MORENO ACONCAGUA J 100

10 BASTIAN MOYANO RENE GIDI CADETE 100 88

11 HUGO PONCE LIMARI B 98

12 RENATO RAMIREZ RENE GIDI B 95

13 GUILLERMO MESSEN LLANQUIHUE B 94 86

14 RICARDO PINEDA L. LOS GATOS A 94 101

15 PEDRO GONZALEZ ACONCAGUA M 93

16 RAIMUNDO ROCHE ACONCAGUA CADETE 91

17 MANUEL MORONI RIO VALDIVIA B 90 94

18 JOSE ARGAIN LOS GATOS C 89 89

19 CRISTIAN DIAZ ST. ITALIANO A 89

20 EDUARDO RUFFELMACHER LOS GATOS C 89 84

21 ALEXYS SCHWABE LLANQUIHUE C 86 90

22 ESTEBAN VERGARA ACONCAGUA B 84

23 FRADIO PEREZ ST. ITALIANO C 84 82

24 FELIPE JARA RIO VALDIVIA C 83

25 RODRIGO LOPEZ LLANQUIHUE M 79 69

26 DANIEL HERNANDEZ RENE GIDI M 77

27 JUAN PABLO CAAMAÑO RIO VALDIVIA C 74 92

28 JAIME PACHECO LLANQUIHUE C 73 75
29 FELIPE SILVA LLANQUIHUE C 71 75
30 CRISTIAN SAAVEDRA ST. ITALIANO C 69 64

31 CRISTOBAL SAAVEDRA ST. ITALIANO J 65 80

32 ALDO BRUCE LLANQUIHUE C 57 49

33 SERGIO ISLA ST. ITALIANO C 55 62

34 EMILIO MUÑOZ LLANQUIHUE C 52 50
35 LUIS FELIPE JARA RIO VALDIVIA C 50

36 CARLOS PINEDA M LOS GATOS B 49 100

37 EDUARDO HOFFMANN LOS GATOS C 69

38 JOAQUIN CORTES C STADIO ITALIANO C 75

39 CLAUDIO RIQUELME LOS GATOS C 71

40 JOAQUIN CORTES A STADIO ITALIANO J 87
41 VICTOR CERDA ARAUCANIA A 104
42 ENRIQUE HOTT RIO VALDIVIA M 85
43 LEOPOLDO GONZALEZ LOS GATOS C 83
44 IAN LOZANO LLANQUIHUE M 42

F. FINAL TOTAL NOMBRE CLUB CAT
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45 FRANCISO PEREZ STADIO ITALIANO J 83
46 CARLOS MONTENEGRO LLANQUIHUE C 26
47 DIEGO LOPETEGUI LOS GATOS J 92
48 JOAQUIN HOTT RIO VALDIVIA A 88
49 ROBERTO BERNER LOS GATOS C 70



Marca
1° LUGAR CATEGORÍA GENERAL LUIS MOYANO 32
2° LUGAR CATEGORÍA GENERAL VICTOR CERDA 29
3° LUGAR CATEGORÍA GENERAL CARLOS PINEDA 18

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA AA LUIS MOYANO 111

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA A VICTOR CERDA 104
2° LUGAR CATEGORÍA A RICARDO PINEDA 101

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA B CARLOS PINEDA 100
2° LUGAR CATEGORÍA B ROBERTO BUSCH 94
3° LUGAR CATEGORÍA B MANUEL MORONI 94

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA C SEBASTIAN SALVADORES 91
2° LUGAR CATEGORÍA C JUAN PABLO CAAMAÑO 92
3° LUGAR CATEGORÍA C ALEXYS SHAWABE 90

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA MASTER ENRIQUE HOTT 85
2° LUGAR CATEGORÍA MASTER IAN LOZANO 42

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA JUVENIL DIEGO PINEDA 92
2° LUGAR CATEGORÍA JUVENIL JOAQUIN CORTES AZOCAR 87
3° LUGAR CATEGORÍA JUVENIL FRANCISCO PEREZ 83

Marca
1° LUGAR CATEGORÍA CADETE BASTIAN MOYANO 88

PREMIOS SEGUNDA FECHA SKEET
25 Y 26 DE MARZO DE 2023

LA UNION
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